
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 29. jūnijā  Nr. 236 
 
 

Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 

17. februāra lēmumā Nr. 55 “Par Jūrmalas 

Administratīvās komisijas sastāva 

apstiprināšanu” 

(protokols Nr. 7, 9. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta otro daļu un Jūrmalas pilsētas domes 

2014. gada 18. decembra nolikuma Nr. 29 “Jūrmalas Administratīvās komisijas 

nolikums” 7.punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2022. gada 17. februāra lēmumā Nr. 55 “Par Jūrmalas 

Administratīvās komisijas sastāva apstiprināšanu” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.5. Dina Maido – Dūša – Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Jūrmalas iecirkņa 

Prevencijas grupas vecākā inspektore;”. 

2. Izteikt 1.10. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.10. Salvis Miķelsons – Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Administratīvi 

juridiskās pārvaldes Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja vietnieka pienākumu 

izpildītājs.”.  

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


